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W zeszłym roku z powodu pandemii koronawirusa, firma SAITOW AG odwołała tradycyjne
przyjęcie świąteczne, podczas którego dokonywano zbiórki pieniędzy na cele charytatywne.
Jednak firma e-commerce z Kaiserslautern nadal podtrzymała swoją tradycję świątecznej
darowizny. Pracownicy mogli zdecydować, czy chcą, aby zaplanowany budżet świąteczny
został wypłacony na każdego pracownika, czy też chcą go przekazać na cele charytatywne.

Wszyscy z wielkim zaangażowaniem i sercem przekazali dobrowolnie budżet świąteczny, na rzecz
instytucji społecznych dla dzieci. Łącznie z dobrowolnymi darowiznami z bożonarodzeniowej akcji
„200 choinek dla potrzebujących od SAITOW AG" zebrano pokaźną sumę 34.000 EUR. Dochód
zostanie podzielony po równo między dwoma projektami „Mama/Papa hat Krebs e.V." (skierowany
jest w szczególności do dzieci i młodzieży, których życie zostało zakłócone przez diagnozę
nowotworu u jednego z rodziców) i organizację charytatywną Lebenshilfe Westpfalz e.V.( zajmująca
się integrowaniem osób niepełnosprawnych z istniejącym społeczeństwem).

SAITOW AG stał się w ostatnich latach ważnym pracodawcą i przedsiębiorstwem w
Kaiserslautern. Jako przedsiębiorstwo średniej wielkości, które do tej pory stosunkowo
dobrze radziło sobie z obecnym kryzysem, postrzegamy naszą odpowiedzialność
społeczną w bardzo szczególny sposób. To, co nas wyróżnia, to duch pracy zespołowej.
To bardzo miłe uczucie mieć pracowników, którzy mimo kryzysu pandemicznego, a



zwłaszcza w jego trakcie, po raz kolejny wspólnie przyczyniają się do wspierania
instytucji społecznych w regionie i wywołują uśmiech na twarzach ludzi, którym być
może nie powodzi się tak dobrze jak nam - wyjaśnia Michael Saitow, założyciel i prezes
zarządu SAITOW AG.

21 stycznia pierwszy czek z darowizną w wysokości 17.000 EUR został wirtualnie przekazany na
ręce Evy Estornell-Borrull, dyrektor zarządzającej stowarzyszeniem wsparcia "Mama/Papa hat
Krebs", zaś 26 stycznia Michael Saitow przekazał Davidowi Lyle, dyrektorowi zarządzającemu
Lebenshilfe Westpfalz e.V. drugi czek na 17.000 EUR. Lebenshilfe wykorzysta tę hojną dotację
przede wszystkim na modernizację świetlic. Michael Saitow od 2013 roku zachęca swoich
pracowników do przekazania tradycyjnej świątecznej darowizny. Od tego czasu 300 pracowników
zebrało prawie 100.000 EUR i w ten sposób wspiera projekty charytatywne w regionie
Kaiserslautern.
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